关于申报吉林省高等教育学会2016年度高教科研课题的通知
                                                            吉高学会[2016]6号
各高校:
2016年是“十三五”各项事业的开局之年，为深入贯彻十八届四中、五中全会精神，继续落实国家和我省中长期教育改革和发展规划纲要，应对高等教育发展新的战略需求，助推高等教育教学的各项改革工作，省高教学会2016年度高教科研课题申报工作已全面启动,现将有关事项通知如下：
1.本次立项工作面向省高教学会会员单位的科研人员进行，申报范围包括高等教育理论及实践方面的研究课题，申报题目可参照《课题指南》要求，也可自行选题。
2. 课题只接受团体会员统一申报的材料。每个课题仅限报1名负责人，同一人不得同时参与3项及以上课题申报。截止2016年5月30日尚有学会2015年度高教科研课题未结题者（学会课题管理系统可查）不得以主持人身份申报新课题。
3. 课题申报结束后，学会组织专家评审，择优立项。项目分“重大”、“重点”、“一般”和“青年专项”（青年专项课题事宜在后面阐释）4类，重大课题给予5000元支持经费，重点课题给予2000元支持经费。
4. 为加快对青年教师高教科研能力的培养，本年度学会设立青年专项课题。申报青年专项课题者（包括课题主持人和全体课题组成员）年龄不得超过35岁（1981年4月1日之后出生），学位要求硕士及以上。
5.立项课题的研究周期一般为1—3年，决策性研究应在1年内完成，研究期限自课题批准立项之日起计算。课题单位及其主持人在课题研究期间要遵守各项承诺，履行约定义务，按期完成研究任务。
6.请各会员单位将《课题申请书》（活页单独装订附后）纸质版一式2份（每份均按序号汇总排列）、《课题汇总表》1份（青年专项课题按序列排在汇总表最后）统一报送省高教学会秘书处(长春市湖波路65号)，同时将电子版（注明：学校+联系人）发至邮箱:89598441@qq.com，相关表格与附件可在吉林省高等教育学会网站和QQ群共享下载。 每项课题收取立项评审费100元。
受理时间：6月12—22日
办公电话: 0431-85383926
联系人：向欣13134477614，刘爽15590037096
QQ群号：253317714
网址：http://www.jlgjxh.cn
附件1. 吉林省高教学会高教科研课题立项申请书（2016年版，往年版本无效）
附件2. 学校高教科研课题申报汇总表（2016年版，往年版本无效）
附件3. 吉林省高教学会2016年度课题立项指南
吉林省高教学会
2016年4月15日